济南 是 SYZ-80B 1 套 ￥150000.00 ￥150000.00

8
超声专用电动诊断

床、椅
/ / / / 1 套 ￥6000.00 ￥6000.00

9
超声人工智能诊断与

质控系统
/ / / / / / 包含在总价中 包含在总价中

10
超声影像工作站(含

软硬件)
/ / / / / / ￥24000.00 ￥24000.00

11

耦合剂加热器、探头

导线挂架及防折压护

套

/ / / / / / 包含在总价中 包含在总价中

投标报价人民币小写：￥2068000.00

9

投标报价人民币大写：人民币贰佰零陆万捌仟元整

投标人：四川中益通达健康科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2026 年 01 月 13 日

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、

培训费、运输费和保险费等所有费用。

2. 投标人可根据需要自行增减表格行数。

3. 投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。